
Zarządzenie nr 203/2020 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia pani Katarzyny Tomczak pełniącej obowiązki kierownika Referatu Gospodarki Odpadami 

do podpisywania pism i poświadczania dokumentów za zgodność z oryginałem dokumentów  

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 i 1378) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.  

Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Katarzynę Tomczak  – pełniącą obowiązki kierownika Referatu Gospodarki Odpadami, 

do załatwiania indywidualnych spraw w moim imieniu, tj. podpisywania pism w zakresie właściwości Referatu 

Gospodarki Odpadami oraz poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów, o których mowa w art. 73 § 2 

i art. 76 a § 1 § 2b Kodeksu postępowania administracyjnego. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy pozostające we właściwości Referatu Gospodarki Odpadami. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas pełnienia przez panią Katarzynę Tomczak  

obowiązków kierownika Referatu Gospodarki Odpadami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

  

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 

 


